
КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
« КОЛОБОК»

368150 с.Алмак тел: факс:(8279);

От 04.08.2021Г
Приказ № 93

« Об организации дополнительных
Образовательных услуг»
В целях удовлетворения спроса на образовательные услуги родителей( 
законных представителей) воспитанников
-Федеральным законом от 29.12.2012г№ 273- ФЗ (ред. От 29.06.2014г с 
изменениями, вступившими в силу с 11.07.2014г) «Об образовании в РФ»
- Законом РФ от 27.02.1992г № 2300-1 ( ред. От 05.05.2014г с изменениями, 
вступившими в силу с 01.07.2014г ) « О защите прав потребителя»,
- Приказом МИНОБР НАУКИ России от 29.08.2013г №1008 « Об утверждении 
Порядка организации и осуществлении образовательной деятельности по 
дополнительным общеобразовательным программам «,
- Постановлением Правительства РФ от 15.08.201 Зг № 706»Об утверждении 
правил оказания образовательных услуг»
- Уставом МКДОУ,
-« Положением о дополнительных образовательных услугах ДСгг>>,
- Приложением к лицензии на право ведения образовательной деятельности ( 
дополнительных образовательных услуг»:

Приказываю:
1. Оформить дополнительные соглашения с работниками , учасивующими в 

организации и предоставлении услуг на оказание дополнительных 
образовательных услуг. Ответственные: Хаджиева И.М руководитель 
кружков

2. Информацию по предосталвению образовательных услуг поместить на 
информационном стенде и на сайте учреждения.Ответственный ; 
Хаджиева И.М

Заведующая

олнением приказа оставляю за собой3. Контроль з; 
приказом ознав


